2016 年 2月吉日

会員各位

ジェクサー・リフレッシュスタジオ sopra 武蔵小金井

  店長 榊 真奈

ご案内（重要）

 拝啓、向春の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりジェクサー・リフレッシュスタジオ sopra 武蔵小金井店をご利用いただきまして、ご厚情のほ

ど心より御礼申し上げます。

さてこの度、会員の皆様にご満足いただけるようサービス向上を目的とし、多くのご要望をいただい

ておりました休館日の変更、新プログラムの導入を実施させていただくこととしました。また、合わせ

まして会員種別の変更及び月会費の改定、ならびに SOMETIMES 会員の利用料改定をさせていただきます

ので、下記の通りご案内申し上げます。

皆さまのさらなるご利用をスタッフ一同心よりお待ち致しております。

今後もより良いスタジオ創りに尽力して参りますので、引き続きジェクサー・リフレッシュスタジオ

sopra 武蔵小金井店をご愛顧ご利用いただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 休館日変更について

2016 年 4 月 1 日より

現休館日  変更休館日

毎週月曜日  毎月 10 日、20 日

  ※土日祝日の場合も休館日となります。

営業日の詳細につきましては、半期ごと（４月～９月/１０月～３月）で営業スケジュールを

ご確認ください。

２. 新プログラム（アンティグラビティ）導入について

2016 年 4 月より話題のハンモックを使った空中で行うフィットネス＆ヨガを導入します。

  http://www.jexer.jp/sopra/campaign/1511gravity/

 ※アンティグラビティは新会員種別会員の方のみ受講可能となります。

※アンティグラビティは完全予約制、定員 22 名で実施いたします。

※2016 年 4 月からのタイムスケジュールは 2016 年 3月 1 日（火）以降に館内及びホームページにて

ご確認下さい。

 ※プログラム内容やお持ち物についてはプログラム一覧裏面の内容解説をご確認下さい。

３. 会員種別の改定および月会費の改定について

2016 年 4月より下記の通り会員種別がフルタイム会員と４times 会員の 2種となります。

会員種別変更のお手続きにつきまして

新会員種別へ変更ご希望のお客さまは、フロントにて 2016 年 4月分以降の変更を承ります。

2016 年 4月 1日より新会員種別への変更をご希望のお客さまは 2016 年 3月 15 日（火）までに手続き

をお願いします。

現会員種別募集・変更終了につきまして

現会員種別の新規会員募集及び種別変更は 2016 年 2 月

29 日（月）を以って受付終了となります。

3 月 1日（火）以降は上記 2種の新会員種別からお選びいただきます。

現会員種別の移行期間につきまして

  種別ごとに移行期間を設けさせていただきます。移行期間中は、現在の月会費及び利用範囲内で

現会員種別に在籍可能となります。

・スタジオ会員以外の現会員種別に在籍のお客さまは 2016 年 9月分月会費までは種別変更の手続きな

く、現在の会員種別に引き続きご在籍いただけます。但し、新プログラム（アンティグラビティプ

ログラム）は参加することができません。

・スタジオ会員に在籍のお客さまのみ 2017 年 3月分月会費までは種別変更の手続きなく、現在の会員

種別に引き続きご在籍いただけます。

現会員種別の自動移行につきまして

 ・現会員種別移行期間にお手続きのなかったお客さまにつきましては、次項にてご案内の新会員種別

へ自動的に変更をさせていただきます。移行期間後は月会費及び利用範囲につきましても、変更に

なりますので予めご了承ください。

現会員種別  新会員種別

フルパック会員

現在 9,174 円(税込)

フルタイム会員

月会費 8,208 円(税込)

すべてのレッスンに参加できます

※アンティグラビティ及びホットプログラムは完全

予約制となります。(常温プログラムは予約不要です)

ホットスタジオフル会員

現在 8,208 円(税込)

デイパック会員

現在 8,208 円(税込)

ホットスタジオ会員
現在 7,128 円(税込)

４times 会員

月会費 7,344 円(税込)

月 4 回までレッスンに参加できます

※アンティグラビティ及びホットプログラムは完全

予約制となります。(常温プログラムは予約不要です)

スタジオパック会員
現在 6,798 円(税込)

スタジオフル会員
現在 5,616 円（税込）

スタジオ会員
現在 4,536 円(税込)

【会員種別自動変更について】

現会員種別 自動変更時期 変更後（新会員種別）

フルパック会員

現在 9,174 円(税込)

2016 年 10 月度より

 新会員種別へ自動変更

フルタイム会員

8,208 円(税込)

ホットスタジオフルパック会員

現在 8,208 円(税込)

デイパック会員

現在 8,208 円(税込)

現会員種別 自動変更時期 変更後（新会員種別）

ホットスタジオ会員
現在 7,128 円(税込)

2016 年 10 月度より

 新会員種別へ自動変更

４times 会員

7,344 円(税込)

スタジオパック会員
現在 6,798 円(税込)

スタジオフル会員
現在 5,616 円（税込）

※現会員種別は、2016 年 9 月末日まで現在の会員種別および月会費を継続可能となります。

※2016 年 9 月 15 日（木）までに新種別への変更手続きをされない場合、2016 年 10 月以降の会員種別

適用分として自動的に上記新種別へ変更となり、振替制度も 2016 年 9 月末を以て終了となり残分の

振替の権利は失効となります。

現会員種別 自動変更時期 変更後会員種別／月会費

スタジオ会員

現在 4,536 円(税込)

2017 年 4 月度より

 新会員種別へ自動変更

    ４times 会員

      7,344 円(税込)

※スタジオ会員のみ、2017 年 3月末日まで現在の会員種別および月会費を継続可能となります。

※2017 年 3 月 15 日（水）までに新種別へ変更手続きをされない場合、2017 年 4月以降の会員種別

適用分として自動的に上記新種別へ変更となり、振替制度も 2017 年 3 月末を以て終了となり残分の

振替の権利は失効となります。

４.SOMETIMES 会員 利用料改定について

現利用料 変更開始時期 新利用料

常温プログラム

 現利用料 1,620 円(税込)

2016 年 4月度より

全てのプログラム

2,590 円(税込) ホットプログラム

 現利用料 2,590 円(税込)
 ※月会費の変更はありません。

ご不明な点等ございましたら、店舗スタッフまでお問い合わせください。

                            お問い合わせ：042－380－5020